
１０、　国道５号　（ニセコ～倶知安　１３．２６㌔）

国道５号　十字交差点　直進

国道５号に入る

倶知安まで

１３．３㌔　ＵＰ・ＤＯＷＮ

道なりに進む

区間 累積

0.00 64.97

🚏 道の駅 ニセコ ビュープラザ　直進

🚻 🍴

道なりに進む

区間 累積

0.13 65.10

🚏 二号橋　直進

道なりに進む

区間 累積

2.60 67.70

🚏 大曲（ホテル Youraku)　直進

道なりに進む

区間 累積

2.30 70.00

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

10-1

10-2

10-4

10-3

フル

フル

フル

フル

小樽/倶知安

５

小樽/倶知安

５

小樽/倶知安

５

小樽/倶知安

Yourak

５

真狩



🚏 羊蹄登山口（寶月）　直進

道なりに進む

区間 累積

1.60 71.60

🚏 羊蹄旧登山口　直進

道なりに進む

区間 累積

0.65 72.25

🚏 道栄紙業前　直進

道なりに進む

区間 累積

0.50 72.75

🚏 比羅夫北（自然生活体験センター冒険家族）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.75 73.50

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

10-5

10-6

10-7

10-8

フル

フル

フル

フル

小樽/倶知安

小樽/倶知安

小樽/倶知安

５

小樽/倶知安

５



🚏 自動車学校（ヤマト運輸 倶知安センター）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.70 74.20

🚏 自衛隊正門前　直進

０．４㌔　下り坂

　”スピード注意!!　 減速”

道なりに進む

区間 累積

0.90 75.10

セイコーマート倶知安高砂　直進

🏪

道なりに進む

区間 累積

0.50 75.60

🚏 高砂　（ホーマック倶知安）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.25 75.85

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

10-12

10-9

10-10

10-11

フル

フル

フル

フル

小樽/倶知安

小樽/倶知安

小樽/倶知安

小樽/倶知安



高砂　Ｔ字交差点　直進

小樽/倶知安市街方向

道なりに進む

区間 累積

0.13 75.98

🚏 レルヒ公園前　直進

道なりに進む

区間 累積

0.45 76.43

🚏 倶知安橋（札幌らーめん大心ニセコ）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.35 76.78

🚏 南５条　（パーラービクトリア倶知安）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.65 77.43

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

10-13

距離〔㎞〕

10-14

10-15

10-16

フル

フル

フル

距離〔㎞〕

フル

小樽/倶知安市街

５

小樽/共和

５

小樽/共和

５

小樽/共和

５



🚏 南十字街　（ﾗｯｷｰ倶知安）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.35 77.78

🚏 北十字街　（梅月菓子舗）　直進

道なりに進む

区間 累積

0.22 78.00

🚏 フルコース チェックポイント　（Ｍポケット駐車場）

🏪

道なりに進む

区間 累積

0.15 78.15

北４西１（じんぼ）、北４東１（ＭＩＵＲＡ）　十字交差点　右折

喜茂別/京極方向

２段階右折

道なりに進む

区間 累積

0.08 78.23

距離〔㎞〕

10-20

10-18

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

10-19

10-17

フル

フル

フル

フル

小樽/共

じんぼ

ＭＩＵＲＡ

ＭＩＵＲＡ
じんぼ

喜茂

別

北洋銀行

小樽/共和

５

梅月菓子舗

５

フルコース

フルコース

喜茂

別

５

右 折

右 折

小樽/共和


